Que verifiqué el cumplimiento de las obligaciones Y recibí los informes y/o productos correspondientes pactados contractualmente, los cuales 
se remitieron a la Subdirección Financiera. 

La presente certificación se expide para efectos de pago por el valor de seis millones ciento noventa y cinco mil quinientos sesenta pesos 
m/cte. ( 	$6,195,560.00 ), tal como lo estipula la cláusula TERCERA del contrato: Valor Y Forma de Pago. 

Centros de Costo 

El pago se debe abonar a la cuenta de acuerdo a la certificación bancaria aportada por el contratista. 

ASí mismo dejo constancia que verifiqué el pago de los aportes obligatorios al Sistema de Seguridad Social en Salud, Pensión Y ARL, la información está ajustada de acuerdo